Управление образованием
Качканарского муниципального округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №3» (МОУ СОШ №3)

ПРИКАЗ

от 09.01.2025г.                                                                                                               № 16-А

г. Качканар

В соответствии со статьями 10, 11, 12.2, 12.4, 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и

противодействия коррупции в деятельности МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№3» осуществления контроля за соблюдением работниками МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3» ограничений, запретов и требований, установленных в

целях противодействия коррупции, и урегулирования конфликта интересов работников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» следующий состав

комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях

противодействия коррупции, и урегулированию конфликта интересов (далее –

комиссия)

       Председатель комиссии: Волохина Т.В., заместитель директора по УBP;

       Члены комиссии:

- Бартоломей О.Н., социальный педагог;

- Смирнова Н.В., председатель профкома;

- Домнина А.А., специалист по ОТ.

2. Утвердить «Положение о комиссии по соблюдению ограничений, запретов и

требований, установленных в целях противодействия коррупции и урегулированию

конфликта интересов в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

3. Онучиной М.Г., ответственной за ведение школьного сайта обеспечить:

3.1. размещение настоящего приказа на официальном сайте МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3» в подразделе «Нормативные правовые акты в

сфере противодействия коррупции» раздела «Противодействие коррупции».

3.2. Обновление на официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№3» в подразделе «Комиссия по соблюдению ограничений, запретов и требований,

установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию конфликта

интересов» раздела «Противодействие коррупции» состава комиссии и размещение

прилагаемого к настоящему приказу Положения о комиссии.

4. Исаковой Э.Б., специалисту по кадрам довести настоящий приказ до сведения членов

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора МОУ СОШ №3                                    Е.А. Бартоломей

Об утверждении состава комиссии по соблюдению ограничений, запретов и

требований, установленных в целях противодействия коррупции, и

урегулированию конфликта интересов и утверждении Положения о комиссии